
Tipo de Contrato Suministros
Subtipo Adquisición
Contrato Mixto Si

Valor estimado del contrato 118.456,06 EUR.
Importe 143.331,84 EUR.
Importe (sin impuestos) 118.456,06 EUR.
Plazo de Ejecución

1 Año(s)

Anuncio de licitación
Número de Expediente 679/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-08-2024 a
las 17:25 horas.

Suministro de materiales para la ejecución, por administración directa, de las obras incluidas en el Programa
de Fomento del Empleo Agrario (PFEA)

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Clasificación CPV
14210000 - Grava, arena, piedras machacadas y agregados.
09310000 - Electricidad.
34928510 - Farolas para el alumbrado de calles.
44100000 - Materiales de construcción y elementos afines.
44112500 - Materiales para tejados.
44113100 - Materiales de pavimentación.
44113620 - Asfalto.
44230000 - Trabajos de carpintería para la construcción.
44810000 - Pinturas.
44912100 - Granito.
45111214 - Trabajos de evacuación de escombros de demolición.
45262300 - Trabajos de hormigonado.
45330000 - Trabajos de fontanería.
45421146 - Instalación de falsos techos.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1Z7RvPUMyXBVYjgxA4nMUw%3D%3D

Nº de Lotes: 14

Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Jamilena

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1Z7RvPUMyXBVYjgxA4nMUw%3D%3D


Recepción de Ofertas

Alcaldía del Ayuntamiento de Jamilena

Dirección Postal

Plaza Constitución 15
(23658) Jamilena España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/08/2024 a las 23:59

Proveedor de Información adicional

Alcaldía del Ayuntamiento de Jamilena

Dirección Postal

Plaza Constitución 15
(23658) Jamilena España

Proveedor de Pliegos

Alcaldía del Ayuntamiento de Jamilena

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 20/08/2024 a las 23:59

Dirección Postal

Plaza Constitución 15
(23658) Jamilena España

Contacto

Teléfono 953566001
Fax 953417073
Correo Electrónico ayuntamiento@jamilena.es

Dirección Postal

Plaza Constitución 15
(23658) Jamilena España
ES616

Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.jamilena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=34g%2FYk7RtK2XQV0 WE7lYPw%3D%3D

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

http://www.jamilena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=34g%2FYk7RtK2XQV0WE7lYPw%3D%3D


Valor estimado del contrato 14.398 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 17.421,58 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.398 EUR.
Clasificación CPV

14210000 - Grava, arena, piedras machacadas y
agregados.

Clasificación CPV
09310000 - Electricidad.

Clasificación CPV

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Objeto del Contrato: Suministro de materiales para la ejecución, por administración directa, de las obras
incluidas en el Programa de Fomento del Empleo Agrario (PFEA)

Descripción del procedimiento
Suministro de materiales para la ejecución, por administración directa, de las obras incluidas en el Programa de Fomento del
Empleo Agrario (PFEA)
Valor estimado del contrato 118.456,06 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 143.331,84 EUR.
Importe (sin impuestos) 118.456,06 EUR.

Clasificación CPV
14210000 - Grava, arena, piedras machacadas y agregados.
09310000 - Electricidad.
34928510 - Farolas para el alumbrado de calles.
44100000 - Materiales de construcción y elementos afines.
44112500 - Materiales para tejados.
44113100 - Materiales de pavimentación.
44113620 - Asfalto.
44230000 - Trabajos de carpintería para la construcción.
44810000 - Pinturas.
44912100 - Granito.
45111214 - Trabajos de evacuación de escombros de demolición.
45262300 - Trabajos de hormigonado.
45330000 - Trabajos de fontanería.
45421146 - Instalación de falsos techos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

España

Condiciones de ejecución del contrato

Se utilizará pedido electrónico : No
Se aceptará factura electrónica : Sí
Se utilizará el pago electrónico : No

Lote 1: Trabajos de fontanería

Descripción del lote Instalaciones de saneamiento y red de agua



Valor estimado del contrato 8.542,1 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 10.335,94 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.542,1 EUR.
Clasificación CPV

14210000 - Grava, arena, piedras machacadas y
agregados.

Clasificación CPV
09310000 - Electricidad.

Clasificación CPV
34928510 - Farolas para el alumbrado de calles.

Clasificación CPV
44100000 - Materiales de construcción y elementos
afines.

Clasificación CPV
44112500 - Materiales para tejados.

Clasificación CPV
44113100 - Materiales de pavimentación.

Clasificación CPV
44113620 - Asfalto.

Clasificación CPV
44230000 - Trabajos de carpintería para la construcción.

Clasificación CPV
44810000 - Pinturas.

Clasificación CPV
44912100 - Granito.

Clasificación CPV

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

34928510 - Farolas para el alumbrado de calles.
Clasificación CPV

44100000 - Materiales de construcción y elementos
afines.

Clasificación CPV
44112500 - Materiales para tejados.

Clasificación CPV
44113100 - Materiales de pavimentación.

Clasificación CPV
44113620 - Asfalto.

Clasificación CPV
44230000 - Trabajos de carpintería para la construcción.

Clasificación CPV
44810000 - Pinturas.

Clasificación CPV
44912100 - Granito.

Clasificación CPV
45111214 - Trabajos de evacuación de escombros de
demolición.

Clasificación CPV
45262300 - Trabajos de hormigonado.

Clasificación CPV
45330000 - Trabajos de fontanería.

Clasificación CPV
45421146 - Instalación de falsos techos.

Lote 2: Materiales de construcción y elementos afines

Descripción del lote Solados y acerados, lote



Valor estimado del contrato 15.414 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 18.650,94 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.414 EUR.
Clasificación CPV

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Valor estimado del contrato 29.580 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 35.791,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 29.580 EUR.
Clasificación CPV

14210000 - Grava, arena, piedras machacadas y
agregados.

Clasificación CPV
09310000 - Electricidad.

Clasificación CPV
34928510 - Farolas para el alumbrado de calles.

Clasificación CPV
44100000 - Materiales de construcción y elementos
afines.

Clasificación CPV
44112500 - Materiales para tejados.

Clasificación CPV
44113100 - Materiales de pavimentación.

Clasificación CPV
44113620 - Asfalto.

Clasificación CPV
44230000 - Trabajos de carpintería para la construcción.

Clasificación CPV
44810000 - Pinturas.

Clasificación CPV
44912100 - Granito.

Clasificación CPV
45111214 - Trabajos de evacuación de escombros de
demolición.

Clasificación CPV
45262300 - Trabajos de hormigonado.

Clasificación CPV
45330000 - Trabajos de fontanería.

Clasificación CPV
45421146 - Instalación de falsos techos.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

45111214 - Trabajos de evacuación de escombros de
demolición.

Clasificación CPV
45262300 - Trabajos de hormigonado.

Clasificación CPV
45330000 - Trabajos de fontanería.

Clasificación CPV
45421146 - Instalación de falsos techos.

Lote 3: Grava, arena, piedras machacadas y agregados

Descripción del lote Pavimentaciones obra PFEA

Lote 4: Asfalto

Descripción del lote Pavimentaciones PFEA 2024/2025



Valor estimado del contrato 4.503,85 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 5.449,66 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.503,85 EUR.
Clasificación CPV

14210000 - Grava, arena, piedras machacadas y
agregados.

Clasificación CPV
09310000 - Electricidad.

Clasificación CPV
34928510 - Farolas para el alumbrado de calles.

Clasificación CPV
44100000 - Materiales de construcción y elementos
afines.

Clasificación CPV
44112500 - Materiales para tejados.

Clasificación CPV
44113100 - Materiales de pavimentación.

Clasificación CPV
44113620 - Asfalto.

Clasificación CPV
44230000 - Trabajos de carpintería para la construcción.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

14210000 - Grava, arena, piedras machacadas y
agregados.

Clasificación CPV
09310000 - Electricidad.

Clasificación CPV
34928510 - Farolas para el alumbrado de calles.

Clasificación CPV
44100000 - Materiales de construcción y elementos
afines.

Clasificación CPV
44112500 - Materiales para tejados.

Clasificación CPV
44113100 - Materiales de pavimentación.

Clasificación CPV
44113620 - Asfalto.

Clasificación CPV
44230000 - Trabajos de carpintería para la construcción.

Clasificación CPV
44810000 - Pinturas.

Clasificación CPV
44912100 - Granito.

Clasificación CPV
45111214 - Trabajos de evacuación de escombros de
demolición.

Clasificación CPV
45262300 - Trabajos de hormigonado.

Clasificación CPV
45330000 - Trabajos de fontanería.

Clasificación CPV
45421146 - Instalación de falsos techos.

Lote 5: Farolas para alumbrado de calles

Descripción del lote Instalación de alumbrado público



Valor estimado del contrato 7.000 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 8.470 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.000 EUR.
Clasificación CPV

14210000 - Grava, arena, piedras machacadas y
agregados.

Clasificación CPV
09310000 - Electricidad.

Clasificación CPV
34928510 - Farolas para el alumbrado de calles.

Clasificación CPV
44100000 - Materiales de construcción y elementos
afines.

Clasificación CPV
44112500 - Materiales para tejados.

Clasificación CPV
44113100 - Materiales de pavimentación.

Clasificación CPV
44113620 - Asfalto.

Clasificación CPV
44230000 - Trabajos de carpintería para la construcción.

Clasificación CPV
44810000 - Pinturas.

Clasificación CPV
44912100 - Granito.

Clasificación CPV
45111214 - Trabajos de evacuación de escombros de
demolición.

Clasificación CPV
45262300 - Trabajos de hormigonado.

Clasificación CPV
45330000 - Trabajos de fontanería.

Clasificación CPV
45421146 - Instalación de falsos techos.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Clasificación CPV
44810000 - Pinturas.

Clasificación CPV
44912100 - Granito.

Clasificación CPV
45111214 - Trabajos de evacuación de escombros de
demolición.

Clasificación CPV
45262300 - Trabajos de hormigonado.

Clasificación CPV
45330000 - Trabajos de fontanería.

Clasificación CPV
45421146 - Instalación de falsos techos.

Lote 6: Trabajos de hormigonado

Descripción del lote Hormigón impreso obra PFEA

Lote 7: Materiales de pavimentación

Descripción del lote Adoquines, bordillos y elementos prefabricados de hormigón



Valor estimado del contrato 315 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 381,15 EUR.
Importe (sin impuestos) 315 EUR.
Clasificación CPV

14210000 - Grava, arena, piedras machacadas y
agregados.

Clasificación CPV
09310000 - Electricidad.

Clasificación CPV
34928510 - Farolas para el alumbrado de calles.

Clasificación CPV
44100000 - Materiales de construcción y elementos
afines.

Clasificación CPV
44112500 - Materiales para tejados.

Clasificación CPV

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Valor estimado del contrato 26.585 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 32.167,85 EUR.
Importe (sin impuestos) 26.585 EUR.
Clasificación CPV

14210000 - Grava, arena, piedras machacadas y
agregados.

Clasificación CPV
09310000 - Electricidad.

Clasificación CPV
34928510 - Farolas para el alumbrado de calles.

Clasificación CPV
44100000 - Materiales de construcción y elementos
afines.

Clasificación CPV
44112500 - Materiales para tejados.

Clasificación CPV
44113100 - Materiales de pavimentación.

Clasificación CPV
44113620 - Asfalto.

Clasificación CPV
44230000 - Trabajos de carpintería para la construcción.

Clasificación CPV
44810000 - Pinturas.

Clasificación CPV
44912100 - Granito.

Clasificación CPV
45111214 - Trabajos de evacuación de escombros de
demolición.

Clasificación CPV
45262300 - Trabajos de hormigonado.

Clasificación CPV
45330000 - Trabajos de fontanería.

Clasificación CPV
45421146 - Instalación de falsos techos.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Lote 8: Instalación de falsos techos

Descripción del lote Falso techo desmontable



Valor estimado del contrato 324 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 392,04 EUR.
Importe (sin impuestos) 324 EUR.
Clasificación CPV

14210000 - Grava, arena, piedras machacadas y
agregados.

Clasificación CPV
09310000 - Electricidad.

Clasificación CPV
34928510 - Farolas para el alumbrado de calles.

Clasificación CPV
44100000 - Materiales de construcción y elementos
afines.

Clasificación CPV
44112500 - Materiales para tejados.

Clasificación CPV
44113100 - Materiales de pavimentación.

Clasificación CPV
44113620 - Asfalto.

Clasificación CPV
44230000 - Trabajos de carpintería para la construcción.

Clasificación CPV
44810000 - Pinturas.

Clasificación CPV
44912100 - Granito.

Clasificación CPV
45111214 - Trabajos de evacuación de escombros de
demolición.

Clasificación CPV
45262300 - Trabajos de hormigonado.

Clasificación CPV
45330000 - Trabajos de fontanería.

Clasificación CPV

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

44113100 - Materiales de pavimentación.
Clasificación CPV

44113620 - Asfalto.
Clasificación CPV

44230000 - Trabajos de carpintería para la construcción.
Clasificación CPV

44810000 - Pinturas.
Clasificación CPV

44912100 - Granito.
Clasificación CPV

45111214 - Trabajos de evacuación de escombros de
demolición.

Clasificación CPV
45262300 - Trabajos de hormigonado.

Clasificación CPV
45330000 - Trabajos de fontanería.

Clasificación CPV
45421146 - Instalación de falsos techos.

Lote 9: granito

Descripción del lote Peldaños y alfeizar Obra PFEA



Valor estimado del contrato 419 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 506,99 EUR.
Importe (sin impuestos) 419 EUR.
Clasificación CPV

14210000 - Grava, arena, piedras machacadas y
agregados.

Clasificación CPV
09310000 - Electricidad.

Clasificación CPV
34928510 - Farolas para el alumbrado de calles.

Clasificación CPV

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Valor estimado del contrato 812,18 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 982,74 EUR.
Importe (sin impuestos) 812,18 EUR.
Clasificación CPV

14210000 - Grava, arena, piedras machacadas y
agregados.

Clasificación CPV
09310000 - Electricidad.

Clasificación CPV
34928510 - Farolas para el alumbrado de calles.

Clasificación CPV
44100000 - Materiales de construcción y elementos
afines.

Clasificación CPV
44112500 - Materiales para tejados.

Clasificación CPV
44113100 - Materiales de pavimentación.

Clasificación CPV
44113620 - Asfalto.

Clasificación CPV
44230000 - Trabajos de carpintería para la construcción.

Clasificación CPV
44810000 - Pinturas.

Clasificación CPV
44912100 - Granito.

Clasificación CPV
45111214 - Trabajos de evacuación de escombros de
demolición.

Clasificación CPV
45262300 - Trabajos de hormigonado.

Clasificación CPV
45330000 - Trabajos de fontanería.

Clasificación CPV
45421146 - Instalación de falsos techos.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

45421146 - Instalación de falsos techos.

Lote 10: Materiales para tejados

Descripción del lote cubierta obra PFEA 2024/2025

Lote 11: Electricidad

Descripción del lote Instalación eléctrica ora PFEA



Valor estimado del contrato 1.000 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 1.210 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.000 EUR.
Clasificación CPV

14210000 - Grava, arena, piedras machacadas y
agregados.

Clasificación CPV
09310000 - Electricidad.

Clasificación CPV
34928510 - Farolas para el alumbrado de calles.

Clasificación CPV
44100000 - Materiales de construcción y elementos
afines.

Clasificación CPV
44112500 - Materiales para tejados.

Clasificación CPV
44113100 - Materiales de pavimentación.

Clasificación CPV
44113620 - Asfalto.

Clasificación CPV
44230000 - Trabajos de carpintería para la construcción.

Clasificación CPV
44810000 - Pinturas.

Clasificación CPV
44912100 - Granito.

Clasificación CPV
45111214 - Trabajos de evacuación de escombros de
demolición.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

44100000 - Materiales de construcción y elementos
afines.

Clasificación CPV
44112500 - Materiales para tejados.

Clasificación CPV
44113100 - Materiales de pavimentación.

Clasificación CPV
44113620 - Asfalto.

Clasificación CPV
44230000 - Trabajos de carpintería para la construcción.

Clasificación CPV
44810000 - Pinturas.

Clasificación CPV
44912100 - Granito.

Clasificación CPV
45111214 - Trabajos de evacuación de escombros de
demolición.

Clasificación CPV
45262300 - Trabajos de hormigonado.

Clasificación CPV
45330000 - Trabajos de fontanería.

Clasificación CPV
45421146 - Instalación de falsos techos.

Lote 12: Trabajos de carpintería para la construcción

Descripción del lote Carpintería de aluminio



Valor estimado del contrato 9.275,93 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 11.223,88 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.275,93 EUR.
Clasificación CPV

14210000 - Grava, arena, piedras machacadas y
agregados.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Valor estimado del contrato 287 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 347,27 EUR.
Importe (sin impuestos) 287 EUR.
Clasificación CPV

14210000 - Grava, arena, piedras machacadas y
agregados.

Clasificación CPV
09310000 - Electricidad.

Clasificación CPV
34928510 - Farolas para el alumbrado de calles.

Clasificación CPV
44100000 - Materiales de construcción y elementos
afines.

Clasificación CPV
44112500 - Materiales para tejados.

Clasificación CPV
44113100 - Materiales de pavimentación.

Clasificación CPV
44113620 - Asfalto.

Clasificación CPV
44230000 - Trabajos de carpintería para la construcción.

Clasificación CPV
44810000 - Pinturas.

Clasificación CPV
44912100 - Granito.

Clasificación CPV
45111214 - Trabajos de evacuación de escombros de
demolición.

Clasificación CPV
45262300 - Trabajos de hormigonado.

Clasificación CPV
45330000 - Trabajos de fontanería.

Clasificación CPV
45421146 - Instalación de falsos techos.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Clasificación CPV
45262300 - Trabajos de hormigonado.

Clasificación CPV
45330000 - Trabajos de fontanería.

Clasificación CPV
45421146 - Instalación de falsos techos.

Lote 13: Pinturas

Descripción del lote Trabajos de pintura obra PFEA

Lote 14: Trabajos de evacuación de escombros de demolición

Descripción del lote Gestión de residuos obras PFEA



Clasificación CPV
09310000 - Electricidad.

Clasificación CPV
34928510 - Farolas para el alumbrado de calles.

Clasificación CPV
44100000 - Materiales de construcción y elementos
afines.

Clasificación CPV
44112500 - Materiales para tejados.

Clasificación CPV
44113100 - Materiales de pavimentación.

Clasificación CPV
44113620 - Asfalto.

Clasificación CPV
44230000 - Trabajos de carpintería para la construcción.

Clasificación CPV
44810000 - Pinturas.

Clasificación CPV
44912100 - Granito.

Clasificación CPV
45111214 - Trabajos de evacuación de escombros de
demolición.

Clasificación CPV
45262300 - Trabajos de hormigonado.

Clasificación CPV
45330000 - Trabajos de fontanería.

Clasificación CPV
45421146 - Instalación de falsos techos.

Condiciones de Licitación

Requisitos de participación de los licitadores

Condiciones de admisión

Capacidad de obrar - CONFORME DISPUESTO EN EL PCAP
No prohibición para contratar - CONFORME DISPUESTO EN EL PCAP
No estar incurso en incompatibilidades - CONFORME DISPUESTO EN EL PCAP
Cumplimiento con las obligaciones con la Seguridad Social - CONFORME DISPUESTO EN EL PCAP
Cumplimiento con las obligaciones tributarias - CONFORME DISPUESTO EN EL PCAP

Criterio de Solvencia Técnica-Profesional

Otros - CONFORME DISPUESTO EN EL PCAP

Criterio de Solvencia Económica-Financiera

Otros - CONFORME DISPUESTO EN EL PCAP

Preparación de oferta

Sobre Archivo A Documentación administrativa
Tipo de Oferta Documentación administrativa
Nº Lote: 1
Nº Lote: 2
Nº Lote: 3
Nº Lote: 4



Contacto

Correo Electrónico marienpeinado@hotmail.com

Dirección Postal

Plaza de la Constitucion, 15
(23658) Jamilena España

Nº Lote: 5
Nº Lote: 6
Nº Lote: 7
Nº Lote: 8
Nº Lote: 9
Nº Lote: 10
Nº Lote: 11
Nº Lote: 12
Nº Lote: 13
Nº Lote: 14
Descripción Documentación administrativa CONTIENE DECLARACION RESPONSABLE

Preparación de oferta

Sobre Archivo electrónico «B»: Proposición Económica y Documentación Cuantificable de Forma Automática.
Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas
Nº Lote: 1
Nº Lote: 2
Nº Lote: 3
Nº Lote: 4
Nº Lote: 5
Nº Lote: 6
Nº Lote: 7
Nº Lote: 8
Nº Lote: 9
Nº Lote: 10
Nº Lote: 11
Nº Lote: 12
Nº Lote: 13
Nº Lote: 14
Descripción Proposicion

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

plazo
: OtrosSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
Proposicion economica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 50Ponderación 

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Jamilena
Sitio Web https://jamilena.sedelectronica.es/info.0

https://jamilena.sedelectronica.es/info.0


Se aceptará factura electrónica

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Proceso de Licitación

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

ID 0000013931668 |  2024-000854461 | Mon, 05 Aug 2024 17:25:50:924 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
38401217263931299904369270014164847633 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


